[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2019                                        с. Сергеевка                                                        №  2
О проведении  мероприятия,
посвященного празднику Крещение Господне
С целью пропаганды здорового образа жизни и популяризации нетрадиционных увлечений – плавания в холодной воде, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Директору МКУ «ХОЗУ администрации Сергеевского сельского поселения»  - Федякову В.М. совместно с  представителями общественности –Уржумцевым А.А., Якоби Я.В., Кордонец С.А.:
         - подготовить прорубь для окунания на озере «Карьерное», ориентир 250 метров от дома № 62 по улице Колхозная.

          2. Провести мероприятие, посвященное празднику Крещение Господне (окунание в прорубе) с 23-30 часов 18 января 2019 года до 02-00 часов 19 января 2019 года.
         3. Рекомендовать работникам ОМВД по Пограничному району обеспечить охрану общественного порядка во время проведения мероприятия.
          4. Освящение проруби протоиреем Отцом Львом (настоятелем Храма Успения Божией Матери п. Пограничный) начнется в 14-00 часов 18 января 2019 года. После этого жители Сергеевского сельского поселения могут окунаться в прорубь.
           5. Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка, разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения  (www.sp-sergeevskoe.ru).
          6.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                             Н.В. Кузнецова